АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от  «_25_» 01__ 2018г.                         № 49

На основании «Положения об администрации МР «Жуковский район» ут-

вержденного Решением районного собрания №96 от 24 ноября 2011г., администра-

ция МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Жуковский район» от

23.03.2017 №346 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения

планов-графиков, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МР «Жуковский

район» и признании утратившим силу Постановления от 29.12.2015г. №1415 «Об

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков, то-

варов, работ, услуг для обеспечения нужд МР «Жуковский район» (в ред. №50 от

29.01.2016г.)» (далее – постановление №346) следующие изменения:

Пункт 13 «Порядак формирования, утверждения и ведения планов-графиков

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МР «Жуковский район» изложить в

следующей редакции:  План-график закупок содержит приложения, содержащие

обоснования в отношении каждого объекта закупки, подготовленные в порядке,

установленном Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 7

статьи 18 Федерального закона, в том числе:

обоснование начальной (максимальной) цены контракта или цены контракта,

заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), опре-

деляемых в соответствии со статьей 22 Федерального закона, с указанием вклю-

ченных в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, услуг

(при наличии);

обоснование способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в

соответствии с главой 3 Федерального закона, в том числе дополнительные требо-

вания к участникам закупки (при наличии таких требований), установленные в со-

ответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, которые возникнут с 01 января

2018 года.

Глава администрации                     А.В. Суярко

О внесении изменений в постановление от

23.03.2017г.  №346 администрации МР «Жу-

ковский район»

consultantplus://offline/ref=49BDA33F465A65A682DC96DEAA84BC1A75EAADE534C75E0F0390CD0F89D7ACBC7A9ACFE20D1A2471a5q8G
consultantplus://offline/ref=49BDA33F465A65A682DC96DEAA84BC1A75EAADE534C75E0F0390CD0F89D7ACBC7A9ACFE20D1A2471a5q8G
consultantplus://offline/ref=49BDA33F465A65A682DC96DEAA84BC1A75EAADE534C75E0F0390CD0F89D7ACBC7A9ACFE20D1A2777a5q2G

Заместитель Главы по экономике,

инвестициям и управлению

муниципальным имуществом                                                              Паршина М.М.

Заместитель Главы администрации-

управляющий делами                                                                            Кретова И.И.

Заведующий юридическим отделом                                                    Шашкова С.В.

Заведующий отделом контрактной службы                                       Морозова Т.Н.